alia reperitur investitura de ipso eodem feudo Guffora per quem

piam capta . Et sic cum de huiusmodi feudo non reperiatur alia in

vestitura, Regia Curia in iuribus suis lesa et fraudata reperitur , unde

racio dari non potest in cuius posse in presentiarum , anno 1513

decurrente , feudum ipsum Guffora sive Gulfora inveniatur. Inqui

rendum ergo esset penes quem feudum ipsum existat pro Curie cau

tela . Et quia postpositum fuit de illo investituram capere , quod iu

ris sit videatur ; quod feudum anno quolibet reddit uncias .

Franca feudum , Cardonecto territorium alias Plana,

Montagna territorium, hospicium et apotheca

in terra Minei

Feudum Franca et territoria Cardunectu, alias la Plana, et Mon

tagna nuncupata, in valle Nothi ac in terra et territorio Minei sita

et posita, per condam Federicum de Parisio militem et Riccardam iu

gales, de quibus nullus apparet in Cancellaria titulus, antiquitus pos
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sidebantur. Tandem tempore quo Minei terra per regios rebelles, Se

renissimo Rege Martino regnante, vi detinebatur, condam Guillelmus

Raymundus de Montecatheno, tunc Auguste Comes, etiam rebellis pre

dicta feudum territoria et bona ad dictorum Federici et Riccarde de

Parisio iugalium posse violenter abstulit, illaque hoc modo dispen

sando concessit videlicet : qrod dictum Franca feudum Petro de Mon

temagno , territorium prelibatum di la Plana seu Cardonecto presbi

tero Anthonio de Focco et hospicium ac apothecam antedictam Tran

quide de Mallio dedit ; sibi vero territorium di la Montagna penitus

reservavit .

Reducta postmodum dicta Minei terra Regie fidelitati, dictus Rex

Martinus feudum predictum territoria et bona prelibatis Petro de

Montemagno presbitero Anthonio et Tranquide confirmavit; territorium

autem di la Montagna dicto Guillelmo Raymundo de Montecatheno,

reservatum ut supra , Guillelmo de Landolina concessit: quoniam re

ductioni dicte Minei terre ad Regiam fidelitatem nimium insudarunt.

Comparentibus deinde coram eodem Rege Aloysia et Agata filia

et nepte dictorum Federici et Riccarde de Parisio iugalium , nec

non Martino Lopez Deliori , predicte Agathe marito, ad eorum suppli

cationem Rex predictus eidem Martino Lopez , suisque in perpetuum

heredibus et successoribus , predicta feudum territoria hospicium et

apothecam , cum omnibus eorum iuribus sub onere et servicio Regie

Curie debitis et consuetis, concessit . In quorum excambium Rex idem

heredibus dicti Petri de Montemagno uncias quatuor, et prefatis pre